
 

 

Navn: Linda Alonso 
Adr.: Bakkehusene nr. 3 (4174 Jystrup mdt.sj.) 
Født: 1970 
Dyr: Kat 
Røg: 100% røgfri bolig 
Åbningstid: 07.00-16.45 & 07.00-16.00 om 

fredagen                                                                                                      Tiderne 

tilpasses den aktuelle børnegruppe 
  
Jeg finder det vigtigt at: 
Hos mig er hverdagen præget af forudsigelighed, nærvær, omsorg og tryghed. Der er 

for det meste altid mulighed for spontanitet, hvilket betyder at den overordnede 

struktur ikke er meget stram, men den er der. Jeg følger barnets spor, det kommer der 

tit nogle. helt fantastiske og lærerige ting ud af. 
I min dagpleje er der plads til at løbe stærkt på de små ben, råbe højt, grine og lave 

sjov og ballade. Men der er også plads til at læse og fordybe sig i legen. Eller bare at 

have en stille dag, når det er nødvendigt. 
  
Mine fysiske rammer: 
Jeg bor i et rækkehus fra 2004, på ca. 90kvm. Vi bevæger os stort set over det hele, 

selvom der også er et legeværelse. Udenfor er der en forhave hvor der er en lille 

græsplæne, sandkasse og en ruchebane. På bagsiden er der en meget stor græsplæne, 

som er en del af foreningens fællesareal, den bruger vi til mange forskellige ting. 
  
Vores hverdag: 
Hverdagen er præget af hvad hvert enkelt barn bringer med sig den gældende dag. 

Rent praktisk betyder det at nogle dage er meget stille og rolige og andre knapt så 

meget. 
Vi er ude hver dag, enten i haven, på en tur i skoven eller til boldbanen. Vi hopper i 

vandpytter, bygger snemænd eller laver ” sandkager ” alt efter vind og vejr. 

 

Jeg har fået ny dagplejeprofil “Leg med sprog” Det betyder at vi leger med sproget 

og det gør vi på mange måder. Vi laver fjolleord, taler med dybe og lyse stemmer , vi 

laver også lyde med munden. Vi dvs. børnene læser også bøger selv, men jeg læser 

også for dem. Jeg bruger bl.a. dialogisk læsning som værktøj. Vi synger og laver også 

rim &remser. Alt foregår så det er tilpasset børnenes nuværende udviklingstrin. 
  
Vi spiser: formiddagsmad kl ca.  9.00-9.30 
              Frokost             kl ca. 11.00-11.30 
              Eftermiddagsmad kl ca. 14.30-15.00 
  



 

 

En gang om ugen, mødes jeg med mine legestuekollegaer i heldagslegestuen 

(Solstrålen) i Benløse, der vil dit barn møde de andre dagplejere i min legestuegruppe 

og deres børn. Her vil der ligeledes finde pædagogiske aktiviteter sted. 
  
Mig selv: 
Jeg har boet i Jystrup siden 2001. Jeg har tre børn hvoraf de to er flyttet hjemmefra. 

Hjemme bor min søn, som er født i 2012. 
Jeg er uddannet pædagogiskassistent. 
  

  

  
Velkommen i min dagpleje! 

  

 
  


